БИЙСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	24 мая 2023 года

	                       № 66/253

	Бийский район

	О зачислении в резерв составов участковых комиссий по Бийской районной территориальной избирательной комиссии

На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
решений Избирательной комиссии Алтайского края от 12 апреля 2018 года № 32/303-7 «О резерве составов участковых комиссий на территории Алтайского края» (в редакции решения Избирательной комиссии Алтайского края от 30 апреля 2021 года № 107/858-7), от  13 апреля 2023 года № 29/251-8 «Об исключении лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий», Бийская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий по Бийской районной территориальной избирательной комиссии лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Алтайского края для размещения на официальном сайте в специальном разделе, посвященном формированию участковых комиссий и резерва составов участковых комиссий.

	Председатель

	       А.В. Крючковский

	Секретарь

	               Л.В. Дежурова

	Приложение
к решению Бийской районной территориальной избирательной комиссии
от 24 мая 2023 года  № 66/253

Список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий по Бийской районной территориальной избирательной комиссии

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	Очередность
назначения, указанная политической партией
(при наличии)

	1
	Крапивина Елена Александровна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Толмачев Дмитрий Андреевич
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Батина Карина Вячеславовна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	4
	Буракова Евгения Анатольевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	5
	Дронова Ксения Владимировна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	6
	Егорова Лидия Ивановна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	7
	Носкова Татьяна Владимировна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	8
	Медведева Валентина Васильевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	9
	Семаков Максим Александрович
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	10
	Симонова Светлана Александровна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	11
	Подольский Вадим Анатольевич
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	12
	Попов Руслан Игоревич
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	13
	Черепанова Анна Ивановна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	14
	Чистякова Наталья Михайловна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	15
	Шелуханова Татьяна Евгеньевна
	Социалистическая политическая партия "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ"

	16
	Колодина Ольга Николаевна
	Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	17
	Казанцева Галина Васильевна
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	18
	Казанцев Леонид Иванович
	Политическая партия КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

	19
	Апарнева Наталья Владимировна
	Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов Бийского района

Алтайского края

	20
	Кравчук Екатерина Анатольевна
	Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов Бийского района

Алтайского края

	21
	Манжос Татьяна Александровна
	Верх-Катунский сельский Совет народных депутатов Бийского района

Алтайского края

	22
	Бурнина Нина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	23
	Богомякова Татьяна Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	24
	Жданова Евгения Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	25
	Замякина Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	26
	Катунина Елена Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	27
	Коробков Виктор Юрьевич
	собрание избирателей по месту жительства

	28
	Курносова Валентина Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	29
	Ларина Анна Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	30
	Малина Мадина Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	31
	Матвеева Татьяна Григорьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	32
	Мордасова Светлана Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	33
	Мусаев Евгений Александрович
	собрание избирателей по месту жительства

	34
	Ожерельева Наталья Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	35
	Паникоровская Ирина Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	36
	Пивоварова Татьяна Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	37
	Прилепина Анна Олеговна
	собрание избирателей по месту работы

	38
	Пчелкина Оксана Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	39
	Сапожникова Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	40
	Соколова Надежда Вениаминовна
	собрание избирателей по месту жительства

	41
	Спицина Анастасия Евгеньевна
	собрание избирателей по месту жительства

	42
	Стукалова Марина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	43
	Сутормина Оксана Олеговна
	собрание избирателей по месту жительства

	44
	Федорова Елена Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	45
	Шмыга Галина Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства